2019年5月15日

各  位

会 社 名 有機合成薬品工業株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 松井  勝

（コード番号 ４５３１ 東証第1部）

 問合せ先 代表取締役  専務執行役員 山戸 康彦

（ＴＥＬ ０３－３６６４－３９８０）

2019 年3 月期通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 2018 年10 月31 日に公表いたしました2019年3月期通期の業績予想と実績に差異が生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2019年3月期通期業績予想と実績との差異

  （2018年4月1日～2019年3月31日）

（１）業績内容                                 （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 10,100 20 10 100  4円58銭

実    績       値（Ｂ） 10,272 49 23 104  4円78銭

増   減   額 （Ｂ－Ａ） 172 29 13 4 －

増    減       率（％） 1.7 145.0 130.0 4.0  －

（ご参考）前期実績

（2018年3月期）
10,073 205 226 125  5円74 銭

（２）差異の生じた理由

利益率の高い製品の販売が伸びたことによる売上高の増加により、営業利益以下の各段階利益も

前回発表予想と比べ増加いたしました。

以 上